UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  458/PGDĐT-THCS

V/v xây dựng kế hoạch dạy học các môn

Khoa học tư nhiên, Lịch sử và Địa lý, Hoạt

động trải nghiệm và hướng nghiệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 03 tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Các trường TH&THCS, THCS trực thuộc.

Ngày 10 tháng 10 năm 2023 Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn

số  5636/BGDĐT-GDTrH về việc xây dựng kế hoạch dạy học các môn học Khoa

học tự nhiên, Lịch sử và Địa lí, Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp (đính kèm

Công văn).

 Thực hiện Công văn số 3133/SGDĐT-GDPT ngày 01/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc xây dựng kế hoạch dạy học các môn Khoa học tư nhiên,

Lịch sử và Địa lý, Hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường THCS, TH&THCS trực thuộc

nghiêm túc  nghiên cứu và tổ chức thực hiện theo đúng chỉ đạo của Bộ Giáo dục

và Đào tạo tại Công văn hướng dẫn trên.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có gì vướng mắc thì các đơn vị

liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo để cùng tháo gỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-11-03T09:17:39+0700